Ugo p[er]p[er]it & miraculosiq[ue] d[omi]ni p[re]cepit &  
d[omi]ni p[er]p[er]it. In de hac e[st] q[ui]d b[ea]t[us]  
d[omi]n[us] l[uce] 10. Inuesti gra[ti]a t[er]re t[er]re p[er]p[er]it  
d[omi]n[us] q[ui]d d[omi]n[us] De h[oc] no[n] b[ea]t[us] l[uce] ad ma[ri]a[m]  
qu[er]e ait Intellige p[ro]d[um] d[omi]ni ex no[n]e  
p[er]missi filij qu[er]at & q[ui] sp[irit]u[us] gra[ti]a  
uenit apud d[omi]n[um]. It[em] q[ui]d ma[ri]a feat  
gloriosa p[er] q[ui] b[ea]t[us] sup[er] d[omi]n[um] est Gulia  
gr[ati]am uenit gloriam Que felix in  
u[er]e ma[ri]a q[ui] ta magna in u[er]o nullus  
t[er]ra gloria uenit t[er]re & de t[er]ra q[ui]  
gloriam uenit apud d[omi]n[um] Quia p[er]p[er]it d[omi]n[us]  
Gr[ati]am & gloriam dabit d[omi]n[us] Et de b[ea]t[us]  
q[ui] ma[ri]a no[n] solu[m] utilissima fuit sibi s[ed] et  
nob[is] p[ro]mo toto g[en]t[is] h[um]ano. q[ui]d s[ed] ma[ri]a  
colligit malos. impugnat bonos. libat uni  
u[er]o. colligit aculpa. impugnat gra[ti]a libe  
rat amorte etia Dico q[ui]d q[ui] ma[ri]a col  
ligit ad m[er]itam colligit ad etiam malos  
p[er] b[ea]t[us] f[er]it[ur] est m[er]it[us] q[ui] in colligendis  
p[ro]p[ri]as amessioib[us] d[omi]n[us] p[er]u[er]it uenit  
q[ui] dicit ad bea Inuesti gra[ti]a uoculis  
tuis d[omi]n[us] in p[er]u[er]it m[er]it[us] uenit al festi

41  
25

tuas & sigt' hanc uigine q' u' uidens  
i contemplacoe & h' festmas fuit iactone  
videns ead' nram miseria & festmas ad  
impededa sua miam. **Abor** m'p' d'g  
& sigt' illud de q' m'p' ayag'q' s'ns m'  
& mag' u'q' e' **Ruch** g' i' o'at' boer  
ma. i' octis d'omni h'ac g'ra' s'uet ut  
ipa p'p'as. u' u'as amessid'q' d'elictas  
collige' possit. Qui p'f' m'ess'os n' doc  
to'es & u'cto'es. Que' mag' ma' g'ra' qua  
u'it' ad miam collig'it' qui ad doctod'q' &  
u'cto'ib'q' t'ap' i' corrigibiles relinquit'.  
**Et** i' h' b'ris. **l'.** aut ma'. **In** p'co'e  
toti mudo d'ess'm mat'no aff'it' **Amplor**  
te'is foues nec d'ess'is quonib'q' hon'edo  
iudici u'conitiles. **os.** **Item** g'ra' ma' lo  
nos impinguat impingudine g'ra' **Et**  
**pop'li' d'.** **G'ra** mulier' sedule dulcabit  
u'it' suu' & ossa illiq' impinguat. **Mulier**  
sedula ma'. fuit. **De** cui' d'z sedulitate  
**Abeda** ait ma' secta dei ore tanto vi  
gili cu' corde sedula s'ruabat'. **Quis** h'g

mulieris est unum nisi ille quod ipsa caro  
dedit multum de quo dicitur **Yer. xxxii.** Er  
cavit deus super terram. **Jer. xlii.** Erudabit unum  
lingua videtur ossa sunt quatuor in corde eorum  
cava fortes sunt. **Jer. xlvi.** Ossis suffragate qu  
ma. **mpingua.** **Vincibusque quod mpingua.**  
**ma.** **mpinguedine** **per** **per** **quod** **ille** **ipm**  
**guan** **cupiebatur** **qui** **dicebat** **Ecce** **a**  
**dape** **et** **mpingue** **re.** **a.** **mea.** **O** **quis**  
**est** **ma** **valcat** **quod** **multum** **ad** **opulo**  
**te** **quod** **ma** **per** **per** **ma** **mpinguate** **In**  
**mo** **de** **quod** **est** **ma** **valcat** **quarta** **i**  
**ma.** **ipad** **fuit** **mpingua** **gratia** **cuius** **gratia**  
**mpingua** **est** **tot** **milia** **ad** **ergo** **Cuius**  
**est** **ad** **per** **mpingue** **ipad** **caruit** **quod** **est**  
**ad** **per** **mpingui** **habitaunt** **fuit** **dir**  
**est** **Adomas** **Maia** **i** **domo** **dud** **pla**  
**tata** **et** **mpingua** **per** **ut** **oliva** **fuisse**  
**ra** **omnis** **ad** **habitaunt** **est** **per**  
**Item** **quod** **ma** **libat** **an** **ante** **et** **na** **du**  
**usus** **qui** **liberantur.** **hoc** **in** **fictu** **est**  
**in** **hept.** **De** **quod** **le.** **sic** **Adamant**